

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 111571L od miejscowości Huta Tarnawska do miejscowości Pauczne długości 0,621 km”

Znak sprawy: IR.271.21.2020.MT

W dniu 08.05.2020 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy w zakresie zadania jest budowa kanału technologicznego?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Nie należy wykonywać kanału technologicznego

Pytanie Nr 2

Czy w zakresie zadania jest wykonanie warstwy ścieralnej? W kosztorysie ofertowym zakres robót bitumicznych kończy się na wykonaniu warstwy wiążącej gr. 6cm.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Nie należy wykonywać warstwy ścieralnej. Warstwa wiążąca ma mieć parametry warstwy ścieralnej

Pytanie Nr 3

Jeżeli zamawiający nie przewiduje w bieżącym zadaniu wykonania warstwy ścieralnej prosimy o zmianę przepisów dot. udzielonej przez Wykonawcę gwarancji. Warstwa wiążąca nie posiada odporności na działanie czynników atmosferycznych jak warstwa ścieralna w związku z tym nie powinna być pozostawiona bez przykrycia. Jeżeli konieczne jest pozostawienie warstwy wiążącej na okres zimowy należy ją powierzchniowo uszczelnić w celu zabezpieczenia przed szkodliwym działaniem wody, mrozu i ewentualnych środków odładzających. Mając na uwadze powyższe prosimy o wprowadzenie do umowy zapisów dot. wyłączenia warstwy wiążącej z udzielonej przez Wykonawcę gwarancji.

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Warstwa wiążąca ma mieć parametry warstwy ścieralnej

W O J T
Piotr Pasieczny